
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE HUESCA -SERVICIO DE URBANISMO TECNICOS MUNICIPALES:

DELINEANTES: M. PILAR OTIN PEREZ / JUAN CARLOS JIMENEZ DIAZ

PLANO DE:
SITUACIÓN DEL AREA DELIMITADA

EN HUESCA

PLANO NUM:

ESCALA:

FECHA:

PROGRAMA DE AYUDAS A LAS ACTUACIONES
DE REHABILITACIÓN A NIVEL DE BARRIOS

EN LA CIUDAD DE HUESCA

ARCHIVO:
GESTDOC:

ENERO 2022

3827-21

MC0122
1-1

1/15.000

ARQUITECTO: ALICIA BANZO CASTRO
ARQUITECTO: MAR CASTILLO VISPE


